
København, 4. oktober 2007 

Enlig mor på kærestejagt på 7 minutter
Anja Tegen er enlig mor og en af de medvirkende i TV2-programmet "Et døgn i 
Danmark - kærestejagt på 7 min.", som bliver sendt på TV2 tirsdag den 7. oktober.  

Alenemor Anja Tegen er 25 år og har i lang tid været på jagt efter kærligheden. Hun har som 
mange andre siddet bag skærmen og tjekket profiler ud. Men nu er skærmen for et øjeblik 
skiftet ud med speeddating - og her går det ekstra stærkt i jagten på sin måske kommende 
livsledsager. Men er det mon måden at finde en ny kæreste på? 

Anja Tegen bor i Måløv udenfor København med Emma på 4 og Rasmus på 6 år. Hun blev skilt 
for tre år siden og en stor del af sin nuværende omgangskreds har hun fundet via netværk og 
dating på en hjemmeside for enlige forældre - men hun har aldrig prøvet speeddating før. 
Fordommene om enlige mødre giver Anja Tegen ikke meget for, så hvis nogen mener, at man 
ikke kan tage på speeddating, som enlig mor tager de fejl.  "Man har vel også lov til at have 
noget sjovt, selvom man er fængselsmor." 

Selvom oplevelsen med at finde en kæreste i turbofart har været sjov for Anja kan hun nu bedre 
lige den gammeldags måde.  "Det kan godt blive for opstillet og kunstigt med speeddating. Når 
man netværker har man meget mere tid til at se personen an. Det er mere naturligt og 
afslappende". 
For Anja er 7 minutter langt fra nok til at vurdere en potentiel kæreste, dertil har hun alt for 
mange krav. "Man er jo mere kræsen, når man har fået børn. Mange af os der har børn - og 
været en igennem en skilsmisse - har jo haft en ufattelig hård oplevelse. Så det er jo angsten 
for at live såret igen og angsten for at åbne op igen, der gør at man har så mange krav. Vi har 
travlt med at beskytte os selv, børn, husdyr, kæledyr og hvad vi ellers har", siger hun. 

Udover arbejde og børn bruger Anja en stor del af fritiden i selskab med sit netværk, som hun 
har fundet via hjemmesiden singleplus.dk. Hun har ikke behov for en kæreste lige nu, og derfor 
bruger hun meget tid på at pleje netværket. "Der er jo ikke ret mange, der har det netværk, de 
gerne vil have. Jeg har oplevet rigtig mange mennesker unge som gamle, med eller uden børn, 
som kommer med bemærkningen - nå ja...de ku da godt bruge lidt mere netværk nu når alle 
veninderne har fået mand og børn, for så kan aftenerne godt blive lidt lange, fortæller hun.

Flere informationer: 
Kontakt Nicolai Johannesen på tlf. 22 14 21 21 eller info@singleplus.dk hvis du vil 
vide mere eller sættes i forbindelse med enlig mor Anja Tegen.  


